ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2019

Mod K (art.18 c.3)

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

43.111,34
38.277,76

-10.159,61
-5.809,86

32.951,73
32.467,90

81.389,10

-15.969,47

65.419,63

81.389,10

-15.969,47

65.419,63

88.035,80

27.500,00
-85.505,80

27.500,00
2.530,00

88.035,80

-58.005,80

30.030,00

148.411,79

-8.634,94

139.776,85

148.411,79

-8.634,94

139.776,85

236.447,59

-66.640,74

169.806,85

317.836,69

-82.610,21

235.226,48
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Mod K (art.18 c.3)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

30015 CHIOGGIA Via San Marco , 25 - Loc. Sottomarina C.F. 91020320270 C.M. VEIC853008

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2019

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 5.847,03 -1.261,72 4.585,31
A-2-2 - Verso altri 27.946,08 -12.194,36 15.751,72
Totale 33.793,11 -13.456,08 20.337,03
Totale debiti 33.793,11 -13.456,08 20.337,03
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 284.043,58 -69.154,13 214.889,45
TOTALE PASSIVO 317.836,69 -82.610,21 235.226,48

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Dr. FRANCESCO BORIA

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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